
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/1134/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami) – na wniosek 
Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2024 rok określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 2429



                          

w złotych

Wydatki                  

 w tym:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Szkoła Podstawowa  nr 7 1 433,00 283 000,00 284 433,00 284 433,00 0,00 0,00 284 433,00

Dz.801 rozdz.80101 176,00 123 000,00 123 176,00 123 176,00 0,00 0,00 123 176,00
Dz.801 rozdz.80148 1 257,00 160 000,00 161 257,00 161 257,00 0,00 0,00 161 257,00

2 Szkoła Podstawowa nr 10 16 625,00 170 822,00 187 447,00 187 447,00 0,00 0,00 187 447,00

Dz.801 rozdz.80101 13 607,00 26 722,00 40 329,00 40 329,00 0,00 0,00 40 329,00

Dz.801 rozdz.80148 3 018,00 144 100,00 147 118,00 147 118,00 0,00 0,00 147 118,00

3 Szkoła Podstawowa nr 11 1 534,00 141 800,00 143 334,00 143 334,00 0,00 0,00 143 334,00

Dz.801 rozdz.80101 839,00 16 000,00 16 839,00 16 839,00 0,00 0,00 16 839,00

Dz.801 rozdz.80148 695,00 125 800,00 126 495,00 126 495,00 0,00 0,00 126 495,00

4 Szkoła Podstawowa nr 13 3 105,00 220 290,00 223 395,00 223 395,00 0,00 0,00 223 395,00

Dz.801 rozdz.80101 1 314,00 20 228,00 21 542,00 21 542,00 0,00 0,00 21 542,00

Dz.801 rozdz.80148 1 791,00 200 062,00 201 853,00 201 853,00 0,00 0,00 201 853,00

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2024

DOCHODY WYDATKI                      

Lp. Treść

 Stan środków  

pieniężnych na 

początek roku 

2024

Dochody 
Suma bilansująca 

/kol.3+4/

Stan 

środków 

pieniężnych 

na koniec 

2024r.

Suma 

bilansującazakupy 

inwestycyjne

Załącznik do uchwały Nr LXIV/1134/2024

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 20 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2429



5 Szkoła Podstawowa nr 18 5 910,00 190 000,00 195 910,00 195 910,00 0,00 0,00 195 910,00

Dz.801 rozdz.80101 130,00 35 000,00 35 130,00 35 130,00 0,00 0,00 35 130,00

Dz.801 rozdz.80148 5 780,00 155 000,00 160 780,00 160 780,00 0,00 0,00 160 780,00

6 Szkoła Podstawowa nr 21 2 406,00 155 227,00 157 633,00 157 633,00 0,00 0,00 157 633,00

Dz.801 rozdz.80101 874,00 14 926,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 15 800,00

Dz.801 rozdz.80148 1 532,00 140 301,00 141 833,00 141 833,00 0,00 0,00 141 833,00

7 Szkoła Podstawowa nr 28 z Oddziałami 

Przedszkolnymi 4 553,00 218 663,00 223 216,00 223 216,00 0,00 0,00 223 216,00

Dz.801 rozdz.80101 851,00 12 700,00 13 551,00 13 551,00 0,00 0,00 13 551,00

Dz.801 rozdz.80148 3 702,00 179 833,00 183 535,00 183 535,00 0,00 0,00 183 535,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 26 130,00 26 130,00 26 130,00 0,00 0,00 26 130,00

8 Szkoła Podstawowa nr 29 z Oddziałami 

Sportowymi 22 586,00 458 452,00 481 038,00 481 038,00 0,00 0,00 481 038,00

Dz.801 rozdz.80101 14 313,00 155 542,00 169 855,00 169 855,00 0,00 0,00 169 855,00

Dz.801 rozdz.80148 8 273,00 302 910,00 311 183,00 311 183,00 0,00 0,00 311 183,00

9 Zespół Szkół nr 4 6 035,00 425 662,00 431 697,00 431 697,00 0,00 0,00 431 697,00

Dz.801 rozdz.80101 148,00 90 862,00 91 010,00 91 010,00 0,00 0,00 91 010,00

Dz.801 rozdz.80148 5 887,00 334 800,00 340 687,00 340 687,00 0,00 0,00 340 687,00

10 Zespół Szkół Muzycznych 3 603,00 173 094,00 176 697,00 176 697,00 0,00 0,00 176 697,00

Dz.801 rozdz.80132 1 746,00 31 444,00 33 190,00 33 190,00 0,00 0,00 33 190,00

Dz.801 rozdz.80148 1 857,00 141 650,00 143 507,00 143 507,00 0,00 0,00 143 507,00

11 Młodzieżowy Ośrodek Pracy Twórczej 
559,00 19 561,00 20 120,00 20 120,00 0,00 0,00 20 120,00

Dz.854 rozdz.85407 559,00 19 561,00 20 120,00 20 120,00 0,00 0,00 20 120,00

68 349,00 2 456 571,00 2 524 920,00 2 524 920,00 0,00 0,00 2 524 920,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2429


	UCHWAŁA NR LXIV/1134/2024 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-27T07:51:41+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




